

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2		Класс 3				Класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	203	203	0	98	102	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	271	271	0	130	136	5	0	0	0	
из них женщины	62	62	0	55	7	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство 664025, Иркутская область, г. Иркутск, Свердловка, 1																							
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство 664035, Иркутская область, г. Иркутск, проезд Селитинский, 1																							

[illegible]

[illegible]

116	Капитан - 1-й помощник механика (Утес)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
118	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
121	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
122	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Перекал (технический флот, буксир-толкач шалан и барж, мощностью 221 кВт). Проект 378 66-4035, Иркутская область, г. Иркутск, улица Сурнова, 33

123	Капитан – механик (Перекал)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
124	Старший помощник капитана - 1-й помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
125	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
126	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
127	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Кулан (технический флот для обслуживания судовой котельной, мощностью 125 кВт). Проект КС-100Д 66-4035, Иркутская область, г. Иркутск, улица Сурнова, 33

128	Капитан – механик (Судно Кулан)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
129	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Плюс (технический флот, буксир, обслуживание судовой котельной, мощностью 221 кВт). Проект ЛС-56Б 66-4035, Иркутская область, г. Иркутск, улица Сурнова, 33

130	Капитан – механик (Плюс)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
131	Старший помощник капитана - 1-й помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
132	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Нерпа (обстановочный теплоход, мощностью 110 кВт). Проект 391Б 66-4035, Иркутская область, г. Иркутск, улица Сурнова, 33

133	Капитан – механик (Нерпа)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
134	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
135	Старший помощник капитана - 1-й помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
136	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
137	Мастер путевых работ	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
138	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
139	Монтер судовой котельной	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
140	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
141	Постовой (разъездной)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

[illegible]

165	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
166	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
167	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Геннадий Милкич (обстановочный теплоход, мощностью 412 кВт). Проект 3052 665719, Иркутская область, г.Братск, жилой район Центральный, проезд Строитель, здание 59

168	Капитан -1-й помощник механика (Геннадий Милкич)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
169	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
170	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
171	Мастер путевых работ	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
172	Помощник электромеханика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
173	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
174	Монтер судовой обвязки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
175	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
176	Постовой (развездной) рабочий судовой обвязки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
177	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Судно Дельфин (технический флот, обстановочное судно, мощностью 140 кВт). Проект РВК-376 665719, Иркутская область, г.Братск, жилой район Центральный, проезд Строитель, здание 59

178	Капитан -1-й помощник механика (Дельфин)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
179	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
180	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
181	Мастер путевых работ	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
182	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
183	Монтер судовой обвязки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
184	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
185	Постовой (развездной) рабочий судовой обвязки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

АВРИС Судно Белька (букирино-развездной теплоход, обстановочное судно, мощностью 110кВт). Проект Р-376У 665714, Иркутская область, г. Братск, ж. р. Гидростроитель, ул. Калиновка, д. 4А

187	Капитан - помощник механика (Белька)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
188	Механик - помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
189	Старший помощник капитана -1-й помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

190	Мастер путевых работ	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
191	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
192	Монтер судовой обстановки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
193	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
АРВПИС, Судно Александр Оглобин (обстановочный теплоход, мощностью 440 кВт), Проект 3052 665719, Иркутская область, г.Братск, жилой район Центральный, проезд Строитель, здание 59																					
194	Капитан -1-й помощник механика (Александр Оглобин)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
195	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
196	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
197	Мастер путевых работ	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
198	Помощник электромеханика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
199	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
200	Монтер судовой обстановки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
201	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
202	Постовой (развездной) рабочий судовой обстановки	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
203	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 21.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист

(должность)

(подпись)

Кушнарева Я. В.

(дата)

ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Попова А. А.

(дата)

председатель первичной профсоюзной организации АРВПИС (председатель ППО)

(должность)

(подпись)

Швайко А. В.

(дата)

главный экономист

(должность)



(подпись)

Никulina И. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитушкин Евгений
Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024

(дата)

